Администрация сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «20» ноября 2015г.	                  н.п. Междуречье		                         № 206

О внесении изменений в постановление администрации
 сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 02.06.2015г. № 89 «О создании антитеррористической комиссии на территории сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области, об утверждении состава и положения
антитеррористической комиссии»

В связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 02.06.2015г. № 89 «О создании антитеррористической комиссии на территории сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области, об утверждении состава и положения антитеррористической комиссии»  следующие изменения:
	1.1. В приложении № 1 «Состав антитеррористической комиссии сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области» слова «Яковлева Татьяна Викторовна» заменить словами «Ионессий Елена Ивановна», слова «Лысенко Николай Александрович» заменить словами «Лазарева Елена Игоревна»
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
	3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте сельского поселения Междуречье www.adm-mo.ru, в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения 					                        Е. И. Ионесий